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Kimdim ben?

Bazen Orhan Veli’nin ‘Uzanıp yatırıvermiş sere serpe’ şiiri…

Çukurova’da pamuk işçisi, Toroslarda çam kokulu bir genç, aydınların görmezden geldiği töre cinayeti…

Karınca kadar bedeniyle gökyüzü kadar sevda taşıyan bir kadın…

Ağacın kovuğuna saklanmış bir kuş…

Avrupa’yla Anadolu arasında kalmış bir gurbetçi; ay sonunu getirmemiş bir memur karısı…

Kimdim ben? Can Yücel’in Datça’sı, Sokrates’in düşünce aşkı…

Kimdim ben? Ruhunu arayan bir deli…

Umarım siz de kendinizden bir parça bulursunuz sevgilerimle…

(Tanıtım Bülteninden)

Sevdan Çekiyor Beni Şiir Kitabı Tanıtım Amaçlıdır
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Genç yaşta siyasete CHP kadın kollarında başlayan Yılmaz şiirlerinde, toplumsal konuları ele alarak; evine ekmek götürmekte zorlanan memuru, Çukurova işçisinin yaşam zorluklarını ve töre cinayetlerine şiirlerinde özellikle yer veriyor.

Mersin Anamur’da sigortacı olarak halkına hizmet veren Yılmaz, aynı zamanda siyaset bilimi ve kamu yönetimi üzerine yüksek lisans yapmaktadır.

Kitabının tanıtımını aşağıdaki dizelerle yapan şair, kitabın hazırlanması ve bugüne geliş sürecini şu sözlerle anlatıyor

“bu genç yaşta adeta doğum sancısı çeker gibi kitabın yayınlanmasını bekledim. Ama heyecanım kitabımı elime alıp, raflarda görünce daha da arttı. Sevenlerimin, okuyucularımın desteği ve ilgisine teşekkür ediyorum. Bana güç veriyorlar”

Sevdim seni 

Açlık grevine direnmek gibi

Yasaktı ama Sevdim seni.

Kaybolmuş bir Canis gibi

Tek benim oldun Tek benim Gittin

Sevdim seni 

Köyünün Toprağını ,yazarın kalemini

Resamın boyasını Sevdiği gibi sevdim seni.

 Bütün hayallerimle sevdim hiç karşılıksız çıkarsız.

 İnsanca sevdim Seni.




Kitabın tamamı








				
			

	
	 	
	



Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 






	Cevabı iptal etmek için tıklayın.








Adınız (zorunlu)



E-Mail (yayınlanmayacaktır) (zorunlu)



Website
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											 Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 
										

			

		



					

	
	










